[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ муниципального образования Ейский район

	 от
	          14.06.2012 г.
	№
	             25-р

г. Ейск

О процедуре опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы, обязанности человека и гражданина
 и иной официальной информации

В соответствии со статьёй 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 62 Устава муниципального образования Ейский район, с целью обеспечения доведения до сведения граждан, проживающих на территории муниципального образования Ейский район муниципальных правовых актов, затрагивающих права,  свободы, обязанности человека и гражданина и иной официальной информации:

1. Установить процедуру опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы, обязанности человека и гражданина и иной официальной информации (прилагается).
2.Определить уполномоченным лицом контрольно-счетной палаты на обнародование муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы, обязанности человека и гражданина и иной официальной информации инспектора контрольно-счетной палаты муниципального образования Ейский район Чайко Валентину Борисовну.
3. В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 12 апреля 2012 года № 368 «Об определении официального печатного органа муниципального образования Ейский район» отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Ейский район (Тарасова) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Приазовские степи» или в газете «Приазовские степи» со спецвыпуском «Муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжением возложить на аудитора контрольно-счетной палаты Ромашенко Н.Г.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель контрольно-счетной палаты

           С.Ю.Чаленко